l’amélioration
structurelle  du profil
de risque

141 143 155 142

2021 2022 2023 2024

39 41 13 46

2021 2022 2023 2024

18 47
73 61 72

2T24 3T24 4T24 1T25 2T25

8 3 6 1

2021 2022 2023 2024
-3 -5

5

-4

7

2T24 3T24 4T24 1T25 2T25

41

21
33

22 21

2T24 3T24 4T24 1T25 2T25

21
11

21
29

2021 2022 2023 2024

53 62

32
20

38

2T24 3T24 4T24 1T25 2T25

62 58 53 46

2021 2022 2023 2024

• 108 M€ (+243 M€ /
2T24)

• Provisions de strate 3
contenues

• Rappel 2T24 : niveau
élevé de reprises de
provisions de strates
1&2

Périmètre core pour 2024 et 2025

13

14

Deuxième amendement au Document d'enregistrement universel et rapport financier annuel 2024 37

15Résultats au 30.06.2025  |

⎯ Notre modèle résilient allie croissance régulière
de la distribution aux actionnaires…

⎯ …et progression de notre actif net par action4

⎯ Evolution du ratio CET1 entre le 31 mars 2025 et le 30 juin 2025

Nous disposons d’une structure financière robusteCAPITAL |

Génération
organique de

capital
(nette des RWA)

Distribution Autres (mise
à jour des
modèles..)

Ratio CET1
Phased-in1

30.06.25

Exigence
SREP2 au

30.06.2025

Ratio CET1
Phased-in1

31.03.25

Titrisation et
assurance

crédit

12,5% 12,5%

10,48%

+20 pb -20 pb +10 pb -10 pb

Sensibilité US$/€
Var. US$/€ -5% <-1bp ratio CET1

136%LCR3

30.06.25

4,4%Levier4

30.06.25

CET1
phased-in1

30.06.25
12,5%

1,50

2,31

3,02
3,67

4,79

2012 2015 2018 2021 2024

TCAM5 : +10,2%

52,4
60,2

64,8

78,7

93,7 92,9

2012 2015 2018 2021 2024 30.06.25

TCAM5 : +4,7%

En €

Rappel :
paiement d’un
acompte sur
dividende de

2,59€
le 30.09.25

En €

Rappel :
paiement du

dividende 2024
(4,79€) le
21.05.25

16Résultats au 30.06.2025  |

⎯ SIU à plein regime : une opportunité importante pour nos métiers
pouvant représenter plusieurs dizaines de pbs de ROTE
• Illustration de l’impact en termes de revenus, RWA et ROTE

CAPITAL | Nous amplifions nos efforts d’optimisation des RWA dans le contexte de l’Union de
l’Epargne et des Investissements

⎯ ~20 transactions d’optimisation des RWA au 1S25 – économie
brute de 12 Md€ et première opération d’assurance-crédit chez